



Strona internetowa

W związku z zapytaniami jakie wpłynęło w trakcie postępowania syg. akt. 105/BZP-PU.511.92.2021/BU na wykonanie zamówienia pn. **„Dostawa i montaż platformy schodowej w Zespole Szkół Sportowych i Mistrzostwa Sportowego w Gdańsku, ul. Subisława - modernizacje w obiektach oświatowych”** Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska przekazuje poniższe odpowiedzi z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty.

Pytanie 1:

Proszę potwierdzić wykonanie platformy, toru jezdnego, oraz słupków ze stali malowanej proszkowo RAL 7035.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza kolor RAL 7035.

Pytanie 2:

Proszę o podanie wymiarów stopni dla dwóch biegów (wysokość, szerokość stopnia)

Odpowiedź 2:

Wymiary stopni około 16 x 29 cm

Pytanie 3:

Proszę o podanie szerokości na przystanku „0”

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że wszystkie niezbędne wymiary znajdują się na rysunku stanowiącym załącznik do niniejszego postępowania.

Pytanie 4:

Proszę o podanie informacji, czy jest balustrada schodowa po stronie toru jezdnego. Jeżeli jest balustrada to proszę o informacje czy pozostaje czy jest do demontażu?

- A) Jeżeli jest balustrada i pozostaje do demontażu to czy po stronie Wykonawcy jest zapewnienie wypełnienia między słupkami (jeżeli tak, proszę o akceptację wypełnienia z blachy perforowanej).
- B) Jeżeli nie ma balustrady to proszę o informacje czy po stronie wykonawcy jest zapewnienie wypełnienia między słupkami (jeżeli tak, proszę o akceptację wypełnienia z blachy perforowanej).



Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że w miejscu montażu platformy schodowej istnieje balustrada. Dopuszcza się dostosowanie istniejącej balustrady przez Wykonawcę lub jej demontaż i zapewnienie wypełnienia między słupkami.

Pytanie 5:

Czy wymiary podane przez Państwa są do balustrady?

Odpowiedź 5:

Wymiary podane są do balustrady

Pytanie 6:

Czy są jakieś drzwi, okna, grzejniki, skrzynki inne elementy w pobliżu trasy platformy utrudniające jazdę platformy?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że na środkowym przystanku jest grzejnik umieszczony na rysunku stanowiącym załącznik do niniejszego postępowania.

Pytanie 7:

Proszę o akceptację, że złożona platforma wraz z torem jezdny zabierze ze szerokości użytkowej ok. 45cm.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że parkowanie platformy s tanie złożonym ma się odbywać na najniższym przystanku i ma nie zabierać szerokości użytkowej.

Pytanie 8:

Proszę o akceptację, że tor jezdny zabierze ze szerokości użytkowej ok. 20cm

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że tor powinien być zamontowany w taki sposób aby zapewnić przejście o szerokości 120 cm.

Pytanie 9:

Z uwagi na max. prędkość platform schodowych 0,15 m/s, prosimy o akceptację prędkości z zakresu 0,06 do 0,10 m/s.

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje iż z uwagi na długość toru nie dopuszcza platformy schodowej poruszającej się prędkością z zakresu 0,06-0,10 m/s

Pytanie 10:

Proszę o przesłanie zdjęć z całej trasy platformy schodowej



Odpowiedź 10:

Zamawiający załączy zdjęcia obrazujące przebieg całej trasy platformy schodowej.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 30-04-2021

Załączniki:

- Zał. nr 1, 2, 3- zdjęcia przebiegu trasy platformy schodowej